ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамск

                                                                                                «_09_» апреля  2019 г.

	Комиссия по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамск в составе:

	Баландин
Денис Иванович
	- Руководитель исполнительного комитета   города Нижнекамск, председатель комиссии

	Долотказина
Эльвира Рафгатовна
	[bookmark: _GoBack]-заместитель Мэра города Нижнекамск, член комиссии

	Сафин
Артур Рафисович
	- руководитель аппарата Совета Нижнекамского муниципального района, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Шамбазова
Гульгена Камильевна
	- заместитель начальника организационно – кадрового отдела Совета Нижнекамского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Умников
Александр Витальевич
	- начальник правового отдела Совета Нижнекамского муниципального района, член комиссии (по согласованию)

	Китанов
 Григорий Леонидович
	Председатель Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Нижнекамского района,) член комиссии ( по согласованию)

	Моржин
Николай Сергеевич
	- член Общественного совета Нижнекамского муниципального района, член комиссии.

РЕШИЛА:

1. 19 марта 2019 года в газетах «Нижнекамская правда» и «Туган як», на официальном сайте Нижнекамского муниципального района было размещено сообщение о проведении конкурса на замещение вакантной должности начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамск. В комиссию  поступило одно заявление на участие в конкурсе.
В  связи с этим,   признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамск не состоявшимся.
2. Провести повторный конкурс.
Решение принято единогласно.

Председатель комиссии                      ______________    Д.И.Баландин
Заместитель председателя комиссии ______________     А.Р.Сафин
Секретарь комиссии                            ______________     Г.К.Шамбазова

Члены комиссии                                  ______________     Э.Р.Долотказина

                                                              ______________      А.В.Умников

                                                              ______________      Н.С. Моржин

                                                              _______________    Г.Л. Китанов